TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

            CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

         Số             /CTHADS-NV

      V/v triển khai Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp, ý

kiến đóng góp hoàn thiện dự thảo Luật THADS

(sửa đổi) và văn bản hướng dẫn thi hành”

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lào Cai, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4632/TCTHADS - NV1 ngày 19/11/2024 của Tổng

cục THADS về việc triển khai Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp, ý kiến đóng góp

hoàn thiện dự thảo Luật THADS (sửa đổi) và văn bản hướng dẫn thi hành”, Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh yêu cầu Trưởng phòng các Phòng chuyên

môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả, đúng nội

dung, mục đích, yêu cầu của Kế hoạch số 4631/KH-TCTHADS đến toàn thể

công chức trong đơn vị để tham gia với tinh thần, trách nhiệm cao nhất (Thời

gian tổ chức Cuộc thi: từ ngày 19/11/2024 đến ngày 31/12/2024).

2. Tích cực, chủ động phối hợp với các cơ quan, tổ chức liên quan để thực

hiện; tuyên truyền, phổ biến về nội dung, thể lệ, hình thức tham gia cuộc thi đến

người dân bằng các hình thức phù hợp.

3. Văn phòng Cục thực hiện đăng tải công khai thông tin về Cuộc thi trên

Trang thông tin điện tử THADS của Cục; đồng thời công khai thông tin về Cuộc

thi tại trụ sở làm việc của Cục để thu hút sự tham gia đông đảo của người dân,

xã hội.

Tài liệu gửi kèm: Công văn số 4632/TCTHADS-NV1, Kế hoạch số

4631/KH-TCTHADS, Thể lệ Cuộc thi số 4638/TL-BTC, Quyết định số 1602/QĐ-

TCTHADS ngày 19/11/2024 của Tổng cục THADS.

Yêu cầu Trưởng phòng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);
- Cục trưởng (để b/c);

- Trang thông tin điện tử(để đ/t);

- Lưu: VT, NV.

  KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:27:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	Vũ Trường Trinh<trinhvt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:59:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:59:43+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:59:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T11:00:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T11:00:17+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lào Cai
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!